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
Projeto N. 
S/N Q-A 
L-08 

Lot 
Timbira  

Terreno, 250 m2 de área total, 250m2 
de área do terreno, VENDA À VISTA 
EM MOEDA CORRENTE (NÃO 
ACEITA FINANCIAMENTO NEM 
FGTS) 

001 0000013539 111.634,37 63.000,00 Ocupado 

9 Lot Timbira R em 
Projeto N. 
S/N Q-A 
L-09 

Lot 
Timbira  

Terreno, 314,51 m2 de área total, 
314,51m2 de área do terreno, VENDA 
À VISTA EM MOEDA CORRENTE 
(NÃO ACEITA FINANCIAMENTO 
NEM FGTS) 

001 0000013540 133.143,20 71.500,00 Ocupado 
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Estado: AL 
Cidade: BATALHA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

10  R 
Tancredo 
de 
Almeida 
Neves N. 
45  

CENTRO  Outros, 243,42 m2 de área total, 
243,42 m2 de área privativa, 
243,42m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, suite, WC, cozinha, 
VENDA À VISTA EM MOEDA 
CORRENTE NÃOACEITA 
FINANCIAMENTO NEM FGTS 
PARA ÁREACONSTRUÍDA COM 
FINALIDADE COMERCIAL 

001 0000003792 128.000,00 453.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: BOCA DA MATA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

11  LOT 
JOAO 
LEITE 
QD-K LT-
16 
VARELA 
N. SN  

CENTRO  Casa, 78 m2 de área total, 78 m2 de 
área privativa, 160m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha, VENDA A VISTA 
EM MOEDA CORRENTE, NÃO 
ACEITA FINANCIAMENTO NEM 
FGTS 

001 0000005267 72.000,00 84.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: CAJUEIRO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

12 Lot Domingão Rua Antonio 
Macario 
Gomes N. 
111  

CENTRO  Casa, 341,6 m2 de área total, 341,6 
m2 de área privativa, 269,28m2 de 
área do terreno, qt, varanda, a.serv, 
suite, WC, 2 sls, cozinha, AÇÃO 
JUDICIAL - 
08039775620144058000 

001 0000000821 310.000,00 291.107,73 Ocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: CORURIPE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

13  R Nair 
Malta 
Lessa N. 
S/N  

CENTRO  Terreno, 9401,64 m2 de área total, 
9401,64m2 de área do terreno, VENDA 
À VISTA EM MOEDA CORRENTE 
(NÃO ACEITA FINANCIAMENTO 
NEM FGTS)ÁREA A VERBAR - 
AVERBAÇÃO DA CONSTRUÇÃO 
POR CONTA DO COMPRADOR 

001 0000006957 1.828.471,19 804.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: IGACI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

14  R Pedro 
Soares N. 
1 Lot João 
Galdino 

CENTRO  Casa, 47 m2 de área total, 47 m2 de 
área privativa, 114m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
VENDA A VISTA EM MOEDA 
CORRENTE, NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM FGTS 

001 0000002972 43.000,00 64.252,76 Ocupado 
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Estado: AL 
Cidade: MACEIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

15 Loteamento 
Residencial 
Jardim Europa 

R Emp 
José 
Fernandes 
Mesquita 
Tenório N. 
112 L 14; 
Q E 

ANTARES  Casa, 237,8 m2 de área 
total, 237,8 m2 de área 
privativa, qt, 2 
varandas, a.serv, 3 
suites, 2 WCs, 3 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem 

001 0000123717 1.075.203,80 585.656,81 Ocupado 

16 Condomínio 
Residencial 
Village das Flores 

AVENIDA 
ANTONIO 
LISBOA 
DE 
AMORIM 
N. 322 
Apto. 206 
BLOCO 20 

BENEDITO 
BENTES  

Apartamento, 47,32 m2 
de área total, 47,32 m2 
de área privativa, 
47,32m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem 

001 0000143552 284.483,23 90.000,00 Ocupado 

17 Condomínio 
Residencial 
Recanto dos 
Contos 

RECANTO 
DOS 
CONTOS 
N. 985 
COND 
RES 
RECANTO 
CONTOS 
RUA E CS 
225 

BENEDITO 
BENTES  

Casa, 78,7 m2 de área 
total, 63,55 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, suite, WC, sl, 
cozinha, AÇÃO 
JUDICIAL - 
0517667842017405801
3 

001 0000147937 68.000,00 113.500,00 Ocupado 

18 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
PREFEITO JOÃO 
SAMPAIO 

RUA 2 D 
N. 41 
LOTE 41 
QUADRA 
2D 

BENEDITO 
BENTES  

Casa, 117,35 m2 de 
área total, 117,35 m2 
de área privativa, 
127,5m2 de área do 
terreno, WC, Certidão 
de inteiro teor:imóvel é 
composto de vão único 
com wc mas no laudo 
consta área não 
averbada de 97m² 
com:garagem,sala,02 
quartos, 01 suíte,01 
wcb,cozinha e área de 
serviço.Áreas do 
terreno, privativa e 
total de acordo com 
laudo inicial. 

003 0000012890 78.500,00 131.196,13 Ocupado 

19  R Barão de 
Penedo N. 
319  

CENTRO  Comercial, 1042,75 m2 
de área total, 1042,75 
m2 de área privativa, 
NÃO ACEITA 
FGTSDIVISÃO 
INTERNA 
CONFORME MAT 
8629 - 2º RGI AÇÃO 
JUDICIAL: 
0701705652017802000
1 

002 0000008629 2.430.346,60 2.810.327,24 Ocupado 

20  LOTEAM
ENTO 
RESIDEN
CIAL 
ALDEBAR
AN 
OMEGA 
N. 361 LT 
7 QD D 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Casa, 675,93 m2 de 
área total, 661,87 m2 
de área privativa, 
675,93m2 de área do 
terreno, 4 varandas, 3 
suites, 5 WCs, 6 sls, 
DCE, piscina, sacada, 2 
cozinhas, AÇÃO 
JUDICIAL - 

001 0000053588 613.636,71 2.100.000,00 Ocupado 
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0125374612015824000
0 

21 Cond Res 
Maravilha 

Av Prof 
Santos 
Ferraz N. 
213 Apto. 
305 Bl B 

POCO  Apartamento, 86,75 m2 
de área total, 65,84 m2 
de área privativa, qt, 2 
suites, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem 

001 0000151032 174.000,00 258.860,00 Ocupado 

22  RUA 
PEDRO 
AMERICO 
N. 153  

POCO  Sala, 408 m2 de área 
total, 360 m2 de área 
privativa, 408m2 de 
área do terreno, sl, 
SALÃO COMERCIAL 

001 0000021930 661.384,12 277.516,80 Ocupado 

23  RUA 
FELIX 
BANDEIR
A N. 90  

PONTA 
GROSSA  

Casa, 137,94 m2 de 
área total, 104,5 m2 de 
área privativa, 
137,94m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, 
AÇÃO JUDICIAL - 
0801073632014405800
0 

002 0000016379 279.666,66 175.000,00 Ocupado 

24 Lot. Murilópolis Rua em 
Projeto E 
N. 183  

SERRARIA  Casa, 206,55 m2 de 
área total, 206,55 m2 
de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 
suites, WC, 2 sls, 2 
DCEs, cozinha, 
terraco, ÁREA NÃO 
AVERBADA 
(73,50m2) - 
AVERBAÇÃO 
JUNTO AO 
CARTORIO DO 
IMÓVEL POR 
CONTA DO 
COMPRADOR. 

001 0000066230 620.000,00 540.000,00 Ocupado 

25 Condominio 
Residencial 
Cidade Jardim 

Avenida 
Maceió N. 
397 Bloco 
03 

TABULEIRO 
DO MARTINS  

Casa, 81,73 m2 de área 
total, 62,26 m2 de área 
privativa, 24714,18m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, suite, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, AÇÃO 
JUDICIAL - 
0803530682014405800
0 

001 0000148994 95.500,00 180.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: MARECHAL DEODORO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

26 Lot Chácaras da 
Catuçaba 

Lote 03 
Quadra C  

POVOADO 
BARRA NOVA  

Terreno, 1500 m2 
de área total, 
1500m2 de área 
do terreno, Ação 
judicial: 
080247111201540
58000 

001 0000009785 1.485.840,66 288.411,40 Desocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: OLHO D'AGUA DAS FLORES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

27  R Eliezer 
Farias N. 
1190  

CENTRO  Terreno, 9867 m2 de área total, 
9867m2 de área do terreno, 
TERRENO URBANO - VENDA À 
VISTA EM MOEDA CORRENTE 
(NÃO ACEITA FINANCIAMENTO 
NEM FGTS) 

001 0000001896 797.984,42 544.000,00 Desocupado 
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Estado: AL 
Cidade: PARIPUEIRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

28 Loteamento 
Residencial Aguas 
Mansas 

Loteamento 
Residencial 
Aguas Mansas 
N. 16 Quadra M 

CENTRO  Terreno, 1597,78 
m2 de área total, 
1597,78m2 de 
área do terreno 

001 0000007734 429.834,81 294.500,00 Ocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: PENEDO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 
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